
停車場所 午前便 午後便 停車場所 午前便 午後便

小屋取 9:00 13:30 指ケ浜集会所 9:00 13:30

塚浜集会所 9:05 13:35 御前浜集会所 9:05 13:35

飯子浜集会所 9:10 13:40 尾浦東団地 9:15 13:45

野々浜集会所 9:15 13:45 尾浦集会所 9:20 13:50

大石原住宅前 9:20 13:50 竹浦集会所 9:30 14:00

横浦集会所 9:25 13:55 竹浦南団地 9:35 14:05

高白集会所 9:35 14:05 桐ケ崎集会所 9:40 14:10

小乗集会所 9:45 14:15 女川町役場＜期日前投票所＞ 9:50 14:20

女川町役場＜期日前投票所＞ 9:55 14:25

停車場所 午前便 午後便 停車場所 午前便 午後便

寺間集会所 9:30 13:30 安住バス停 9:30 13:30

出島集会所 9:35 13:35 大沢ポンプ小屋 9:35 13:35

寺間海岸 9:40 13:40 針浜集会所 9:40 13:40

石浜集会所 9:55 13:55 女川町役場＜期日前投票所＞ 9:50 13:50

宮ケ崎集会所 10:00 14:00

女川町役場＜期日前投票所＞ 10:05 14:05

※運行時刻は目安です。道路状況により前後する場合があります。

※復路につきましては、投票がお済みになりましたら、順次お送りいたします。

大沢・安住・針浜 方面出島・宮ケ崎 方面

送迎を行いますので、どうぞご利用ください。

　※投票日当日の経路と時刻が異なりますので、ご注意ください。

五部浦 方面 北浦 方面

選挙管理委員会では、選挙のために期日前投票所まで来ることが困難な方のために

令和８年２月８日執行　
第51回衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査

選挙ワゴン送迎のご案内
期日前投票所まで送迎します！

この時間は２月７日（土）の時間です


